gientes effundunt, Horum, plerosque cùm nec scuta tegerent, (quippe cursùs expeditioris, ac studiō fugæ celerioris, abjecta) nec cæteros hostis insequens, feriendo, vulnerandoque sternere cessaret: saxa cælestia cooperuere, funere longè numerosiore deletos, quām quos in acie fugaque ferrum hostile sustulerat. Quantum *Bethorōnem* inter & *Azcan* interjacet spatij, quod ferè decem millium et passuum: trucidatorum corporibus omne compleatum, natabat sanguine, grandinéque sensim liquefcente.

Sed nihilosecius eorum, qui grandinem, & furentem Hebræum evaserant, tanta superfuit sparsa per agros, viásque copia; victoribus ut admirationi pariter essent, ac dolori. Solitudinem enim ac metum injecerant, ne tam ingens ex omni pendebat *Chananitide Superiore*, suis excita sedibus, barbarorum vis, si cladem evasisset, denuò confluueret: ac cæterorum addita regum copiis, laborem Josuæ in immensum augeret. Lucis ac diei per exiguum erat futurum reliquum: tametsi prælium coeptum ante diluculum in vesperam usque productum esset. Josue Dux igitur, mentem impellente Numine, dum est in medio victoriæ cursu, versus primū ad Solem (qui tunc, ut in æstivo solstitio, Gabaonem affulgebat ab Cyprio mari) mox ad Lunam quoque quæ contra vallem *Ajaloniam*, jam jam albescebat: & hanc stare iubet, & illum. *Solem* quidem, ne properaret ad occubitum; Lunam, ne pleniore radio noctem inchoaret antè, quām Amorrhæorum quinque regum universus esset extirpatus exercitus. Et imperio paruit utrumque Sidus: ab eo præcepti

septimo momento, prorogato splendore Solis, quantum unius astivæ lucis esse spatum consuevit: quod quindecim, ut minimum, & aliquantò plus, horarum est. Quô tam longô, Solis ac Numinis, usus beneficiô miles; DEO fatigatis suppeditante vires novas: cädendi, sternendique finem non anté fecit, quâm ad internacionem funderetur Amorheus, & Sol tum demum, ubi nullam vidit, Hebræo gladio debitam, restare victimam, lumen suum, dimicque clausit.

At effugerant Adonisedecus, Ohas, Pharas, Japhias, ac Dabir, reges. Hos fuga sociata, Macédam usque pavitantes abstulerat. Ibi ex fuga in speluncam se coniiciunt, asylum ac latebras, uti sperabant, reperturi. Quô Josue compertô, mox jubar obstrui specûs os, immanibus advolutis petris; appositis, qui cum cura, ne fortè per astum elaberrant, excubias agerent. Ipse verò reversus Macédam cum omnibus copiis, revolutis saxis, imperat produci latitantes; exsangues metu, supplices, & conditione quavis incolumentatem pacisci paratos. Sed nullam merabantur clementiam, quos DEI severum imperium, & sua, correctionis impatiens, pravitas, Josuæ puniendos, delegaverat. Hic ergo surdis ad tyrannorum ploratus auribus, humili primum eos sterni: deinde principum ac tribunorum, proteri pedibus stratorum colla, præcepit. Ad extremum, frustra Deorum, quos impios impiè coluerunt, opem inclamantes, defixis, pro numero reorum, stipibus, in suam quemque crucem tolli jubet, ac mori. Post suspendium autem, ac mortem detractorum, ad Solis occubitum corpora, redita